

Årsredovisning för

Attelas AB

556850-9573

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marika Treschow
Styrelseledamot

2025-06-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Attelas AB, 556850-9573, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2011. Bolaget ska förmedla tjänster till företag som söker personal samt därmed förenlig verksamhet.

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år. Detta beror på att ett större uppdrag tagits under året.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	198 242	109 899	0	285 184
Resultat efter finansiella poster	201 781	-187 948	-222 152	168 382
Soliditet %	2	8	57	56

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	218 183	-183 948
Balanseras i ny räkning		-183 948	183 948
Årets resultat			120 222
Belopp vid årets utgång	50 000	34 235	120 222

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	34 235
Årets resultat	120 222
Summa	154 457
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	154 457
Summa	154 457

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		198 242	109 899
Övriga rörelseintäkter		0	18 238
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		198 242	128 137
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-20 143	-150 633
Personalkostnader		0	-6 769
Summa rörelsekostnader		-20 143	-157 402
Rörelseresultat		178 099	-29 265
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23 682	16 897
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-175 289
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-291
Summa finansiella poster		23 682	-158 683
Resultat efter finansiella poster		201 781	-187 948
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-50 000	4 000
Summa bokslutsdispositioner		-50 000	4 000
Resultat före skatt		151 781	-183 948
Skatter			
Skatt på årets resultat		-31 559	0
Årets resultat		120 222	-183 948

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	10 612 099	0
Ägarintressen i övriga företag	4	325 120	325 120
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 937 219	325 120
Summa anläggningstillgångar		10 937 219	325 120
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	4 843
Övriga fordringar		536 344	18 686
Summa kortfristiga fordringar		536 344	23 529
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 008 212	1 316 243
Summa kassa och bank		1 008 212	1 316 243
Summa omsättningstillgångar		1 544 556	1 339 772
SUMMA TILLGÅNGAR		12 481 775	1 664 892

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		34 235	218 183
Årets resultat		120 222	-183 948
Summa fritt eget kapital		154 457	34 235
Summa eget kapital		204 457	84 235
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		121 000	71 000
Summa obeskattade reserver		121 000	71 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		10 500 000	0
Summa långfristiga skulder		10 500 000	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		31 559	0
Övriga skulder		1 619 759	1 479 657
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	30 000
Summa kortfristiga skulder		1 656 318	1 509 657
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 481 775	1 664 892

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Kommentar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Ovanstående avskrivningstider tillämpas.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	22 000	22 000
Utgående anskaffningsvärden	22 000	22 000
Ingående avskrivningar	-22 000	-22 000
Utgående avskrivningar	-22 000	-22 000
Redovisat värde	0	0

Not 3 Andelar i koncernföretag

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	10 612 099	0
Utgående anskaffningsvärden	10 612 099	0
Redovisat värde	10 612 099	0

Not 4 Ägarintressen i övriga företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 409	500 409
Utgående anskaffningsvärden	500 409	500 409
Ingående nedskrivningar	-175 289	0
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	0	-175 289
Utgående nedskrivningar	-175 289	-175 289
Redovisat värde	325 120	325 120

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	800 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Reglerade fordringar	0	-800 000
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Redovisat värde	0	0

Not 6 Andra övriga upplysningar

Företaget utgör moderföretag för en mindre koncern och upprättar ej koncernredovisning med hänvisning till reglerna i Årsredovisningslagen 7kap 3§.

Underskrifter

Stockholm

Marika Treschow

2025-06-24

Marika Treschow
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-25

BDO Mälardalen AB

Tomas Näsfeldt

Tomas Näsfeldt

Auktoriserad revisor


